

**Gloube ApS**

**Dronningens Tværgade 28, st., th., 1302 København K**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 37 67 32 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

---

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gloube ApS  
Dronningens Tværgade 28, st., th.  
1302 København K

CVR-nr.: 37 67 32 77  
Stiftet: 1. maj 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Jesper Teichert  
Madirazza-Marcussen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

### Dattervirksomhed

Gloube1 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21,2 mio. kr. mod 18,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4,6 mio. kr. mod 4,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.215.936</b>	<b>18.353.408</b>
1 Personaleomkostninger	-13.432.930	-11.281.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-930.234	-853.247
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.852.772</b>	<b>6.218.669</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-429.299	-190.968
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	82.827
Andre finansielle indtægter	0	651
Øvrige finansielle omkostninger	-434.447	-378.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.989.026</b>	<b>5.732.689</b>
Skat af årets resultat	-1.414.100	-1.407.541
<b>Årets resultat</b>	<b>4.574.926</b>	<b>4.325.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.674.926	4.325.148
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.574.926</b>	<b>4.325.148</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		0	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>60.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.163.386	876.161
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.163.386</u>	<u>876.161</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	0
Deposita		458.432	453.073
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>458.432</u>	<u>453.073</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.621.818</u></b>	<b><u>1.389.234</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		151.300	136.000
Varebeholdninger i alt		<u>151.300</u>	<u>136.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.199	122.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.789.354	2.932.492
Udsudte skatteaktiver		0	16.000
Tilgodehavende selskabsskat		432.328	0
Andre tilgodehavender		231.265	239.891
Periodeafgrænsningsposter		83.570	78.240
Tilgodehavender i alt		<u>2.555.716</u>	<u>3.389.366</u>
Likvide beholdninger		1.535.596	3.694.279
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.242.612</u></b>	<b><u>7.219.645</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.864.430</u></b>	<b><u>8.608.879</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.674.926	4.325.148
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.174.926</b>	<b>4.825.148</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	45.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.390.217	1.627.213
Selskabsskat	0	155.236
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.428	48.305
Anden gæld	2.047.759	1.952.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.644.504	3.783.731
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.644.504</b>	<b>3.783.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.864.430</b>	<b>8.608.879</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.872.188	10.721.563
Pensioner	95.900	46.975
Andre omkostninger til social sikring	115.969	100.207
Personaleomkostninger i øvrigt	348.873	412.747
	<u><b>13.432.930</b></u>	<u><b>11.281.492</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>31</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Overfor datterselskabet Gloube1 ApS' øvrige kreditorer er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets tilgodehavende, som pr. 31/12 2017 udgør 2,3 mio. kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 i alt 480 t.kr.

I forbindelse med spaltning af Gloube ApS (ophørende selskab med cvr. nr. 34 69 66 24) med virkning fra 1/1 2015 hæfter Gloube ApS (fortsættende selskab) sammen med de øvrige udspaltede selskaber solidarisk for Gloube ApS' (ophørende selskabs) forpligtelser på tidspunktet for gennemførelsen af spaltningen. Hæftelsen er maksimeret til 1,9 mio. kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-308282502987

IP: 2.108.222.159

2018-03-16 09:29:41Z

NEM ID 

## Jesper Hørby Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:66400566

IP: 77.233.240.146

2018-03-16 09:33:46Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-03-16 09:39:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEINP-5X1ES-Q0450-Z32AC-EKH7I-OBXAS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>